

Delårsrapport i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 363 339 (354 999) kkr
- Rörelseresultatet uppgick till 43 003 (6 540) kkr
- Resultatet före skatt uppgick till 42 625 (4 010) kkr
- Resultatet efter skatt uppgick till 31 341 (2 668) kkr
- Resultatet per aktie uppgick till 3,92 (0,33) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 15 397 (-32 479) kkr

Marknad och försäljning

Nettoomsättningen uppgick under perioden januari - september 2011 till 363 339 (354 999) kkr.

Resultat och ställning

Resultatet före skatt ökade under perioden till 42 625 (4 010) kkr. Avkastningen på eget kapital ökade till 20,0 (5,4) procent och soliditeten ökade till 66,6 (63,0) procent. Resultatet per aktie uppgick till 3,92 (0,33) kr.

Varulager

Varulagret den 30 september 2011 uppgick till 157 382 kkr jämfört med 149 469 kkr den 30 september 2010. Den 31 december 2010 uppgick varulagret till 137 340 kkr.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - september 2011 uppgick till 2 393 (3 391) kkr.

Finansiering och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 15 397 (-32 479) kkr. Likvida medel uppgick per 30 september 2011 till 52 720 kkr jämfört med 20 386 kkr 30 september 2010 och 64 533 kkr 31 december 2010. Beviljade, men ej utnyttjade, belopp på checkräkningskredit uppgick i koncernen till 31 869 kkr den 30 september 2011.

Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick till 138 (137) personer den 30 september 2011. Den 31 december 2010 var antalet anställda 138 personer.

Moderbolaget

Moderbolaget omsatte under perioden 269 970 (264 331) kkr. Resultatet efter finansiella poster var 26 425 (672) kkr.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Efter periodens utgång har inga händelser inträffat som väsentligt påverkat denna rapport.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Malmbergs bedömer att den operativa risken på marknaden inte kommer att väsentligt förändras. Malmbergs har en fortsatt bra kontroll över sina utestående krediter, stabila leverantörer, men fortsatt försiktighet avseende kreditgivning samt fokus på internationella valuta- och råvaruförändringar är påkallad. I Malmbergs årsredovisning 2010, sid 22, finns en beskrivning av koncernens riskhantering.

Transaktioner med närstående

Avtal finns med Qontrol BI AB om inköp av IT-tjänster. Bolaget delägs av Pernilla Folke som är styrelseledamot och aktieägare i moderbolaget. Avtalet bedöms som marknadsmässigt och inköpta tjänster uppgick till 315 (315) kkr under perioden januari-september 2011.

Valberedning

I enlighet med årsstämans beslut har en valberedning tillsatts bestående av Sven-Ove Cederstrand (ordförande), Pernilla Folke, Per Granath och Björn Ogard. Förslag till valberedningen på styrelseledamöter mm kan lämnas till valberedningens ordförande under adress Malmbergs Elektriska AB (publ), Box 144, 692 23 Kumla.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för koncernen är upprättad i enlighet med ÅRL, RFR 1 samt IAS 34. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RFR 2. De redovisningsprinciper som tillämpats överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som använts i den senaste årsredovisningen.

Nya redovisningsprinciper 2011

Nya eller reviderade standarder och tolkningsuttalanden som ska tillämpas framåttriktat från den 1 januari 2011 har ej haft någon effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat.

Kumla den 10 november 2011
Malmbergs Elektriska AB (publ)

Jan Folke
Verkställande direktör

Revisorns rapport över översiktlig granskning

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Malmbergs Elektriska AB (publ) org nr 556556-2781 för perioden 1 januari till 30 september 2011. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionsred i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Örebro den 10 november 2011
Öhrlings PricewaterhouseCoopers

Gert-Ove Levinsson
Auktoriserad revisor

Koncernen

Resultaträkning

| | 2011 | 2010 | 2011 | 2010 | 2010 |
|---|---------------|--------------|---------------|--------------|---------------|
| kkkr | juli-sept | juli-sept | jan-sept | jan-sept | jan-dec |
| Nettoomsättning | 124 883 | 120 602 | 363 339 | 354 999 | 524 482 |
| Övriga intäkter | 695 | 696 | 2 040 | 2 607 | 3 320 |
| Rörelsens kostnader exkl avskrivningar | -105 477 | -114 123 | -316 877 | -344 417 | -493 399 |
| Avskrivningar | -1 953 | -2 303 | -5 499 | -6 649 | -8 805 |
| Rörelseresultat | 18 148 | 4 872 | 43 003 | 6 540 | 25 598 |
| Finansnetto | 119 | -1 182 | -378 | -2 530 | -2 920 |
| Resultat före skatt | 18 267 | 3 690 | 42 625 | 4 010 | 22 678 |
| Inkomstskatt | -4 791 | -852 | -11 284 | -1 342 | -6 591 |
| Periodens resultat | 13 476 | 2 838 | 31 341 | 2 668 | 16 087 |
| Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare | 13 476 | 2 838 | 31 341 | 2 668 | 16 087 |
| Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr) | 1,68 | 0,35 | 3,92 | 0,33 | 2,01 |
| Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner) | 8,0 | 8,0 | 8,0 | 8,0 | 8,0 |

Rapport över totalresultat

| | 2011 | 2010 | 2011 | 2010 | 2010 |
|--|-----------|-----------|----------|----------|---------|
| kkkr | juli-sept | juli-sept | jan-sept | jan-sept | jan-dec |
| Periodens resultat | 13 476 | 2 838 | 31 341 | 2 668 | 16 087 |
| Övrigt totalresultat | | | | | |
| Valutakursdifferenser | -56 | -935 | 1 029 | -3 145 | -3 703 |
| Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt | -56 | -935 | 1 029 | -3 145 | -3 703 |
| Summa totalresultat för perioden | 13 420 | 1 903 | 32 370 | -477 | 12 384 |
| Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare | 13 420 | 1 903 | 32 370 | -477 | 12 384 |

Nettoomsättning per geografiskt område

| | 2011 | 2010 | 2011 | 2010 | 2010 |
|--------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| kkkr | juli-sept | juli-sept | jan-sept | jan-sept | jan-dec |
| Malmbergs Sverige | 92 493 | 91 816 | 269 970 | 264 331 | 386 967 |
| Malmbergs Norge | 32 427 | 32 892 | 95 913 | 106 133 | 157 153 |
| Malmbergs Danmark | 15 055 | 12 110 | 41 082 | 34 552 | 50 182 |
| Malmbergs Finland | 9 331 | 8 331 | 24 385 | 24 007 | 34 125 |
| Malmbergs England | 504 | 614 | 1 697 | 2 092 | 2 571 |
| Malmbergs Hongkong | - | - | - | - | - |
| Koncernjusteringar | -24 927 | -25 161 | -69 708 | -76 116 | -106 516 |
| Totalt | 124 883 | 120 602 | 363 339 | 354 999 | 524 482 |

Rörelseresultat per geografiskt område

| | 2011 | 2010 | 2011 | 2010 | 2010 |
|--------------------|---------------|--------------|---------------|--------------|---------------|
| kkkr | juli-sept | juli-sept | jan-sept | jan-sept | jan-dec |
| Malmbergs Sverige | 10 179 | -76 | 26 145 | 1 921 | 10 500 |
| Malmbergs Norge | 1 952 | 2 595 | 6 269 | 3 280 | 10 600 |
| Malmbergs Danmark | 2 542 | 1 501 | 6 623 | 783 | 3 786 |
| Malmbergs Finland | 2 032 | 1 095 | 2 433 | 699 | 1 696 |
| Malmbergs England | 56 | -243 | -166 | -143 | -200 |
| Malmbergs Hongkong | 151 | - | 463 | - | -784 |
| Koncernjusteringar | 1 236 | - | 1 236 | - | - |
| Totalt | 18 148 | 4 872 | 43 003 | 6 540 | 25 598 |

Balansräkning

| | 2011 | 2010 | 2010 |
|------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| kkkr | 30 sept | 30 sept | 31 dec |
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 5 402 | 5 402 | 5 402 |
| Övriga immateriella tillgångar | 457 | 686 | 577 |
| Materiella anläggningstillgångar | 60 617 | 64 828 | 62 999 |
| Finansiella tillgångar | 1 407 | 1 253 | 1 380 |
| Summa anläggningstillgångar | 67 883 | 72 169 | 70 358 |

| Balansräkning | 2011 | 2010 | 2010 |
|--|----------------|----------------|----------------|
| kkkr | 30 sept | 30 sept | 31 dec |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| Varulager | 157 382 | 149 469 | 137 340 |
| Kundfordringar | 64 448 | 66 695 | 58 893 |
| Övriga kortfristiga fordringar | 16 073 | 24 276 | 12 165 |
| Likvida medel | 52 720 | 20 386 | 64 533 |
| Summa omsättningstillgångar | 290 623 | 260 826 | 272 931 |
| Summa tillgångar | 358 506 | 332 995 | 343 289 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| <i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i> | 238 904 | 209 673 | 222 534 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Upplåning | 29 848 | 37 337 | 33 767 |
| Icke räntebärande skulder | 1 265 | 1 221 | 1 226 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Upplåning | 7 252 | 11 869 | 12 234 |
| Icke räntebärande skulder | 81 237 | 72 895 | 73 528 |
| Summa eget kapital och skulder | 358 506 | 332 995 | 343 289 |

| Förändringar i eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare | Aktie- | Balanserad | Summa eget |
|---|----------------|-------------------|-------------------|
| kkkr | kapital | vinst | kapital |
| Eget kapital 2010-01-01 | 20 000 | 194 150 | 214 150 |
| Summa totalresultat för perioden | - | 12 384 | 12 384 |
| Utdelning | - | -4 000 | -4 000 |
| Eget kapital 2010-12-31 | 20 000 | 202 534 | 222 534 |
| Eget kapital 2010-01-01 | 20 000 | 194 150 | 214 150 |
| Summa totalresultat för perioden | - | -477 | -477 |
| Utdelning | - | -4 000 | -4 000 |
| Eget kapital 2010-09-30 | 20 000 | 189 673 | 209 673 |
| Eget kapital 2011-01-01 | 20 000 | 202 534 | 222 534 |
| Summa totalresultat för perioden | - | 32 370 | 32 370 |
| Utdelning | - | -16 000 | -16 000 |
| Eget kapital 2011-09-30 | 20 000 | 218 904 | 238 904 |

| Kassaflödesanalys | 2011 | 2010 | 2010 |
|---|-----------------|-----------------|----------------|
| kkkr | jan-sept | jan-sept | jan-dec |
| Resultat före skatt | 42 625 | 4 010 | 22 678 |
| Avskrivningar | 5 499 | 6 649 | 8 805 |
| Övriga ej likviditetspåverkande poster | -731 | -78 | 62 |
| Betald inkomstskatt | -5 505 | -9 627 | -8 050 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | 41 888 | 954 | 23 495 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | -26 491 | -33 433 | -8 191 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 15 397 | -32 479 | 15 304 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -2 393 | -3 391 | -3 879 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -25 185 | -12 899 | -15 939 |
| Periodens kassaflöde | -12 181 | -48 769 | -4 514 |
| Likvida medel vid periodens början | 64 533 | 71 049 | 71 049 |
| Kursdifferens i likvida medel | 368 | -1 894 | -2 002 |
| Likvida medel vid periodens slut | 52 720 | 20 386 | 64 533 |

| Nyckeltal | | 2011 | 2010 | 2010 |
|--|-----|-----------------|-----------------|----------------|
| | | jan-sept | jan-sept | jan-dec |
| Rörelsemarginal | % | 11,8 | 1,8 | 4,9 |
| Vinstmarginal | % | 11,7 | 1,1 | 4,3 |
| Avkastning på sysselsatt kapital | % | 23,7 | 7,1 | 9,6 |
| Avkastning på eget kapital | % | 20,0 | 5,4 | 7,4 |
| Avkastning på totalt kapital | % | 18,3 | 5,6 | 7,5 |
| Kassalikviditet | % | 150,6 | 131,4 | 158,1 |
| Skuldsättningsgrad | ggr | 0,2 | 0,2 | 0,2 |
| Soliditet | % | 66,6 | 63,0 | 64,8 |
| Räntetäckningsgrad | ggr | 30,3 | 2,5 | 8,0 |
| Andel av nettoomsättning utanför Sverige | % | 44,7 | 46,6 | 46,2 |

Data per aktie

| | | 2011 | 2010 | 2010 |
|--|----------|----------|----------|---------|
| | | jan-sept | jan-sept | jan-dec |
| Resultat | kr | 3,92 | 0,33 | 2,01 |
| Eget kapital | kr | 29,86 | 26,21 | 27,82 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | kr | 1,92 | -4,06 | 1,91 |
| Antal aktier vid periodens slut | miljoner | 8,0 | 8,0 | 8,0 |
| Genomsnittligt antal utestående aktier | miljoner | 8,0 | 8,0 | 8,0 |

För definitioner hänvisas till den senaste årsredovisningen.

Moderbolaget

Resultaträkning

| kkkr | 2011 | 2010 | 2011 | 2010 | 2010 |
|--|---------------|-------------|---------------|--------------|---------------|
| | juli-sept | juli-sept | jan-sept | jan-sept | jan-dec |
| Nettoomsättning | 92 493 | 91 816 | 269 970 | 264 331 | 386 972 |
| Övriga intäkter | 3 779 | 2 922 | 11 556 | 11 744 | 16 672 |
| Rörelsens kostnader exkl avskrivningar | -84 691 | -92 548 | -251 534 | -268 865 | -386 819 |
| Avskrivningar | -1 402 | -1 706 | -3 847 | -4 729 | -6 325 |
| Rörelseresultat | 10 179 | 484 | 26 145 | 2 481 | 10 500 |
| Resultat från andelar i koncernbolag | - | - | - | - | 3 178 |
| Finansnetto | 337 | -954 | 280 | -1 809 | -2 035 |
| Resultat efter finansiella poster | 10 516 | -470 | 26 425 | 672 | 11 643 |
| Inkomstskatt | -3 091 | 123 | -7 275 | -177 | -2 371 |
| Periodens resultat | 7 425 | -347 | 19 150 | 495 | 9 272 |

Balansräkning

| kkkr | 2011 | 2010 | 2010 |
|--|---------|----------------|----------------|
| | 30 sept | 30 sept | 31 dec |
| Tillgångar | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | 457 | 686 |
| Materiella anläggningstillgångar | | 41 325 | 45 145 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | 10 607 | 12 367 |
| Summa anläggningstillgångar | | 52 389 | 58 198 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| Varulager | | 121 613 | 114 294 |
| Kundfordringar | | 33 985 | 36 879 |
| Övriga kortfristiga fordringar | | 25 684 | 47 269 |
| Kassa och bank | | 38 765 | 10 856 |
| Summa omsättningstillgångar | | 220 047 | 209 298 |
| Summa tillgångar | | 272 436 | 267 496 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| <i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i> | | 188 875 | 176 949 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Upplåning | | 21 592 | 28 613 |
| Icke räntebärande skulder | | 240 | 240 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Upplåning | | 6 675 | 11 329 |
| Icke räntebärande skulder | | 55 054 | 50 365 |
| Summa eget kapital och skulder | | 272 436 | 267 496 |

Kommande informationstillfällen

| | | |
|-------------------|---------------|------------------|
| Bokslutskommuniké | 2011 | 16 februari 2012 |
| Årsredovisning | 2011 | april 2012 |
| Delårsrapport Q1 | jan-mars 2012 | 26 april 2012 |
| Årsstämma | | 26 april 2012 |

Årsredovisning och delårsrapport kan beställas från Malmbergs Elektriska AB (publ) i Kumla. För mer information kontakta VD och koncernchef Jan Folke, tel 019-58 77 11.

Informationen i denna rapport är sådan som Malmbergs Elektriska AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 10 november 2011 klockan 13.10 (CET).



MALMBERGS

Malmbergs Elektriska AB (publ), Box 144, 692 23 Kumla
Telefon: 019-58 77 00 Org nr 556556-2781 www.malmbergs.com

